
 

 

UCHWAŁA NR 108/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, 

z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 6 lit. a uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 287.360 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 287.360 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

287 360 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 286 816 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 286 816 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 286 816 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR 
286 816 0 

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

1 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

286 815 0 

Razem 286 816 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 544 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 544 0 

 75095  Pozostała działalność 544 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach XII Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
544 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5292



  
0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  544 0 

Razem 544 0 

OGÓŁEM: 287 360 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 114 495 114 495 

DEPARTAMENT PROMOCJI 114 495 114 495 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114 495 114 495 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 301 0 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż województwa 

łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
53 612 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 53 612 0 

Razem  53 612 0 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw z 

regionu - wydatki niekwalifikowalne 
8 123 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 123 0 

Razem  8 123 0 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż województwa 

łódzkiego - wkład własny 
29 453 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 29 453 0 

Razem  29 453 0 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw z 

regionu - wkład własny 
18 113 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 318 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 795 0 

Razem  18 113 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5292



 75095  Pozostała działalność 5 194 114 495 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej 
0 114 495 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 937 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 100 558 

Razem  0 114 495 

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z RPO 

WŁ na lata 2014-2020 - wydatki niekwalifikowalne  
2 139 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 139  

Razem  2 139 0 

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z RPO 

WŁ na lata 2014-2020 - wkład własny  
2 497 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 497 0 

Razem  2 497 0 

  
Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez udział w 

Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - wkład własny 
558 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
12 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 0 

Razem  558 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

287 473 113 

DEPARTAMENT PROMOCJI 286 816 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 286 816 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5292



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 269 511 0 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż województwa 

łódzkiego - dofinansowanie 
166 918 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 166 918 0 

Razem  166 918 0 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw z 

regionu - dofinansowanie 
102 593 0 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

1 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 98 087  

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 505 0 

Razem  102 593 0 

 75095  Pozostała działalność 17 305 0 

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z RPO 

WŁ na lata 2014-2020 - dofinansowanie 
14 143 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 143 0 

Razem  14 143 0 

  
Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez udział w 

Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - dofinansowanie 
3 162 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
68 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
85 0 

Razem  3 162 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5292



REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 113 113 

852   POMOC SPOŁECZNA 113 113 

 85295  Pozostała działalność 113 113 

  
Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w województwie 

łódzkim w ramach Poddziałania IX 3.2 w latach 2018-2023 
113 113 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 113 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 0 

Razem  113 113 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 544 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 544 0 

 75095  Pozostała działalność 544 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi Priorytetowej - 

Pomoc Techniczna  RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
544 0 

  2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 544 0 

Razem  544 0 

OGÓŁEM: 401 968 114 608 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5292


		2022-09-30T12:57:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




